

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE DESCANSO CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161 Endereço: Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro CEP: 89910-000 - Descanso	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 12/2023
	Processo Adm.: 32/2023 Data do Processo: 07/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 32/2023
b) Nr. Licitação: 12/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 24/03/2023
e) Objeto da Licitação: *AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PLACAS, FAIXAS, CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONARIOS, ADESIVOS E BANNER, PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, EVENTOS, IDENTIFICAÇÃO DE PREDIOS, OBRAS E OUTROS, DESTINADAS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL .*

Participante: ANGELO MARCOS ROSIN

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO MICRO PERFURADO, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4 CORES,	75,000	M ²	95,00	7.125,00
2	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA ENVERNIZADA, DESCRIC	130,000	M ²	85,00	11.050,00
3	BANNER E/OU FAIXA CONFECCIONADO EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO	125,000	M ²	88,00	11.000,00
4	REFORMA DE PLACA COM LONA TENCIONADA, IMPRESSÃO DIGITAL COLO	80,000	M ²	125,00	10.000,00
5	PELÍCULA G5, PARA APLICAÇÃO EM PORTAS E JANELAS, VEICULOS, C	150,000	M ²	105,00	15.750,00
6	PLACA EM PVC 2MM, ADESIVADA COM IMPRESSÃO COLORIDA, FIXADA	115,000	M ²	204,00	23.460,00
7	PLACA EM LONA TENCIONADA, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA ENVERNI	100,000	M ²	220,00	22.000,00
8	PLACA COM CHAPA GALVANIZADA E APLICAÇÃO DE ADEVISOS COM POSTOS DE MADEIRAS	95,000	M ²	320,00	30.400,00
9	PLACA EM PVC ADESIVADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS COM MEDIDAS DE 15CM x 35CM COM SUPORTE EM METAL PARA FIXÁ-LA NA PERPEDICULAR	180,000	UN	22,50	4.050,00
10	CARTÃO/CRACHÁ EM PVC IMPRESSO COM MEDIDAS DE 5,5 CM x 8,5 CM. COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ	80,000	UN	16,00	1.280,00
Total do Participante:				136.115,00	
Total Geral:				136.115,00	

Descanso, 24/03/2023

.....

Assinatura do Responsável